CCIX. 

(A sélmeczi bányaigazgatósági irattárból, másolat után.) 

Nos Comes Nicolaus Esterhasj de Galantha, Regni Hungá
riáé Palatínus et Judex Cumanorum, Aurei velleris eques, perpe-
tuus de Fraknó ac Cottum Sopronién Zolién, et de Beregh supre-
mus Comes, ncc non Srrai Principis ac Domini Dni Fordinandi 
Tertij P/ei gratia electi Romanor. Imperatoris semper Augusti, ac 
Germaniae, Hungar. Bohemiae Regis, Archiducis Austriae, Ducis 
Burgundiáé etc. intimus Consiliar. Camerarius, et per Hungar. Lo-
cumtenens. Damus pro memória quod posteaquam Georgius Rákó
czy Princeps Transylvaniae praefatae Sacrae Cesareae Regiaeque 
Mattis factus rebellis, amoenissimam quietem et tranquillitateni is-
tius Regni Hungáriáé immerenter, et absque omni causa pertur-
basset, Deoque odibilem, sacrae verő coronae Regni ac praefatae 
Sacrae Caesareae Regiaeque Matti Dominó ac Regi nostro naturali 
et Clementissimo summo praeiuditiosam, bonoque publico valde no-
ciuam concitasset in Regno rebellionem licet Senatus ac Cives 
quoque et Inhabitatores liberae Regiaeque Montanae Civitatis Crem-
niciensis, a perduellibus et rebellibus hostibusque Eakoczyanis 
inniti, ut exponitur fuissent invasi, inter eosdem conversati, vic-
tualia et alia necessaria ab ipsis postulata et petita, ijsdem hosti-
bus coacte administrantes: nunquam tamen in tanta etiam rerum 
et quietis Regni perturbatione animo a Sacrae Regni Coronae et 
praelibatae Sacrae Caesareae Regiaeque Mattis fidelitate alieno 
fuissent. Hinc juvante Deo hostibus jam longius a finibus eorum 
eiectis, consecuti passus securitatem, se coram nobis juxta benig-
num et gratiosum Manifestum repetitae Sacrae Caesareae Regiaeque 
Mattis, ex inde etiam inter coetera ibidem contenta emanati, per 
certos Concives ablegatos suos ad nos expeditos praesentaverunt, 
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declarando eo facto suam erga Sacram Regni Coronam, suamque 
Caesaream et Regiam Mattem fidelitatem debitamque subjectionem 
cum summa animi humilitate. Unde Nos liasce literas Nostras tes-
timoniales praefatis, Senatui, Civibus, ac Inhabitatoribus praescrip-
tae Civitatis Cremniciensis sub secreto sigillo Nro extradand. duxi-
mus. Dátum in oppido Szucsan die 13. mensis Julij. Anno Do-
mini Millesimo Sexmo quadimo quarto. 

Comes N. Ezterhasy 
Steph. Aszalay. 

CCX. 

(A sehnecei bányabirósági jegyzőkönyvből.) 

Lehenschaffter Oberpiberstollner Pergcontract zwischen Herrn 
Administratorn vndt denen andern Herrn Gewerkhen alhier. 

Welcher zwar den IC Februarij anffgesezt, aber allererst den 
27 tag Augusti zum Prothocollirn alléin durch Herrn Ehrenreiter 
vndt zu seiner Notturfft eingehendígt worden.